证券代码：300428 证券简称：四通新材 公告编号：2021-038号

河北四通新型金属材料股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

河北四通新型金属材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 3月 24

日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于同意河

北四通新型金属材料股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金注册的批

复》（证监许可〔2021〕879号），同意公司发行股份购买资产并募集配套资金

事项。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次发行前后，公

司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀

释。公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

序号 股东名称 职务

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 臧立国 董事长 28,814,400 4.98% 28,814,400 4.80%

2 臧永兴 副董事长、总经理 34,560,000 5.98% 34,560,000 5.76%

3 李志国 董事、董事会秘书 0 0 0 0

4 王文红 董事、副总经理 0 0 0 0

5 臧立根 董事 0 0 0 0

6 臧永建 董事 32,400,000 5.60% 32,400,000 5.40%

7 李量 独立董事 0 0 0 0

8 赵立三 独立董事 0 0 0 0

9 唐炫 独立董事 0 0 0 0

10 张建良 副总经理 0 0 0 0

11 甄跃军 副总经理 0 0 0 0

12 杨国勇 财务总监 0 0 0 0

合计 95,774,400 16.56% 95,774,400 15.97%

特此公告。

河北四通新型金属材料股份有限公司董事会

2021年 4月 20日